
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Cárdaba 

y ES
Facu Se

Ñ     
EXP — UNC 0022674/2019

VISTO

La Resolución CD N* 153/2019 por la que se llama a selección interna para

cubrir un cargo de profesor Ayudante A DS en el Grupo de Desarrollo Electrónico e

instrumental (GDE!); y

CONSIDERANDO

Que en la Res. CD N* 153/2019 se cometió un error involuntario, el que debe ser

salvado.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 12: Rectificar el artículo 3” de la Res. CD N 153/2019, donde dice“...el día

25 de junio de 2019...” debe decir *...el día 28 de junio de 2019...”

ARTÍCULO 22: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS DIEZ DÍAS DEL

MES DE JUNIO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 165/2019.

 

ALtx
ra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL.

FaMAF

 


